3

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.05.2022

	    № 57

	О назначении временно исполняющего обязанности

Главы Колпашевского района

В соответствии с пунктом 19 статьи 25 Устава Колпашевского района, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Колпашевского района Медных А.Ф.
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:
1. Назначить с 31.05.2022 временно исполняющим обязанности Главы Колпашевского района первого заместителя Главы Колпашевского района Агеева Антона Борисовича.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель Думы района                                                                      И.Г.Токарева